2024年 7月 17日

お得意先様各位

マキ自動車工業株式会社

Tel：04-2934-6938

Fax：04-2934-6948

営業時間変更のお知らせ

日ごろより格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、マキ自動車工業株式会社では、下記のとおり営業時間を変更する

事となりました。

当面何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご高承のうえ今

後ともお引き立てくださいますようお願い申し上げます。

記

■営業時間変更日：2024年 8月 1日（木）

■営業時間：変更前 8:30～18:00

      変更後 8:30～17:00

以上